АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21.06.2013                               п. Сонково                                       № 131-па

О внесении изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление
информации о проводимых  на территории муниципального
образования спортивных  и туристических мероприятий»,

утвержденный постановлением администрации
Сонковского района от 16.01.2012г № 9-па
На основании Федерального закона от 27.07.2010. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствие с постановлением администрации Сонковского района Тверской области от 10.03.2011 года N36-па "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проводимых  на территории муниципального образования спортивных  и туристических мероприятий», утвержденный постановлением администрации Сонковского района от 16.01.2012г № 9-па:

Пункт 2 Раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

"2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»; Положением о районном отделе по делам культуры, молодежи и спорта, утвержденным решением Собрания депутатов Сонковского района от 29.12.2012 № 83."
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

И.о. Главы администрации

           Сонковского района                                                       Н.Н. Дорохов